ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М 1
к Соглашению от <19>февраля 2025 года м ки-дс2141705500

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному
бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса РоссийскЬй Федерации

кировское территориальное управление департамента по образованию администрацииволгограда (далее Учредитель) в лице начальника территориаJIьного управления департамента пообразованию администрации Волгограда Родионо"ъt г-""ы Викторовны, действlтощего наосновании Положения о Кировском территориальном управлении департамента по образованиюадминистрации Волгограда' утверждённого решением Волгоградскьй городской {умы от16.02.2011 г. J\гq 42/|з|8 . од"ой стороны, и муниципальное дошкольное образовательное
учреждение <Щетский оад ]ф 214 Кировского района Волгограда> (далее - Учреждение) в лицезаводуюЩего БорисенковоЙ СветланЫ ВикторовНы, действlтощ..О ,u основании Устава, с другойстороны' далее имену_емые <Стороны))))' в соотвеТствии с пунктоМ 7.з. Соглашения оtrредоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии В соответствии с абзацем BTopbIM пункта 1 статьи 78.1БЮДЖетного кодекса РоссиЙскоЙ Федерации ЛЬ КИ-ДС21417о5500 от 19.02.2025 г. (далее _Qglдатттgние)' заключили настоящее доIIолнительное соглашение к Соглашению онижеследующем:

г. Волгоград nal , сеrт"Ёftozs,

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1,1, В разделе II <<УсловИя и финанСовое обеспечение предоставления Субсидии>:

1,1,1, Пункт 2,2, соглашения изложить в следующей редакции: <Суб сидия предоставляетсяУчреждениЮ в пределаХ лимитоВ бюджетны* Ьб".ur.льств, доведенных Учредителю какполучателю средств бюджета Волгограда по кодам бюджетной классификации расходовРоссийскОй ФедераЦии,В том числе в части, относящейся к бюдЖету Волгограда (далее - кодыБК), по аналитическому коДУ Субсидии 705500 в следующем размере:2,2,|, за счеТ средстВ бюджета Волгоградu,
".rЬrп"пой 6"rrЬ"сового обеспечения которьжявлrIются средства бюджета Волгоградской области :

в2025 году 1З9

1,2, Внести изменения в Приложение Jф 2 <Расчет размера субсидии>> к Соглашению согласноПриложению Jф 2 к настоящему .Щополнитaпu"йу соглашению) которое является егонеотъемлемой частью.

3 кЗначение результатов предоставления Субсидии>
настоящему Щополнительному соглашению, которое .

2, Настоящее.щополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3, НастояЩее .ЩополНительное соглашение вступает в силу с даты его подпи сания лицами,имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до 11олного исполненияСторонами своих обязательств IIо настоящему Соглашению.

--л--1-,-|_-._|овия
Соглашения,

". .ur|о"уrые настоящим Щополнительным соглашением, остаютсянеизМенныМи. '','.;,

1.3. Внести изменения в Приложение J\Ъ
к Соглашению согласно ПриложеЕию J\Ъ 3 к
явJUIется его неотъемлемой частью.

й сад Jф 214

./г.в.
/С.В.Борисенкова./

20 20 г.

ц
L

о

а-

о
бJ

g
о

о.

о

о
j

d

Ф

о
i)
у
х

о

а.

cd
Е{
х
d
р
Fо
Ф

Е
ts
Ф

d
L
х

ю

-уа>ЕR; -,чý9Е!j",

S,ак Ц а:
б,Ф a l,

N!

l.)

?а

9 а ЁЁiсýч*Ч
Ф а

=о ý Фчi
онАФ<Ф*ЕЧ,яЕД9;бUY_хцýЁ!о*О!]Ф

tо

.|_+ \j
-\ >О б ол
Ео^л,оо5i:
бrБ S*
599*хху9ЁЁ

ф
|л

I

a.]

ci
ýю
ол\od
оо
:о

lс)
о

фл+
l.E{ооi}
oL,*п\о\Е3 h+
Ё c.lЬс l

f.)olь
ф

о
гj
(tl
фг-

j
dо;Y
бFао o,i Е
Е trtdич oON(o:] ýNO >,
х F .j ý аЕ Ёоф

с]

)s-=з>jý,ýлiЁý=3 Ё ЕЕg*3iвЁ;Е-i"ФчН:9пiliý=ЁаяЁý F Ё 9 9'= ф .v хЕябD i хЁ=б8g i 9_

е9 '69*
9Ёtr-Ечi>аsалЁэФоiоtr:.|l
}F9ЕgЁй

*tsýвэiЁЁ ý gаЕ а хдЕrFл=! : л,- 9
t(<o

9 ни
о ýGl

сj)ýi
ч ФN

о
Е{

ок
F
Q

Ф

о.
ýa

ýd

Е
(Ё

f

.+

бt
1
о

уоFо
Е{

о

9ь
о

сб

c.l о
_ol О2\п
ОлýЁЕ->с)Y
ý o.r
t_i \.,

о. l

,bZ
.olz
d
бl
N

g
Ф
Ф

:
о\

!
о

Ф
Е!
!

о
(_)

Е

9
\оь
Q

q)

z

t
6)

е)
Ф

Ф

о
sz
оа

Фн

Фq

ц
L
фо
о

ц

lJl

о
Ф

д
Фо
а

}fl

,ffiтý,l+ ii' t е, '..о
-"'i

iitt ъlьЪ" :"гs;
\о Фл\ Ъ ,/+ ],'_i
\.

",
Оо.\ Ё.",/лý _)ý1:/\\Оа,a9'\-_*/rо) "

\а ;, ;J\.9,_ .lZ i,N " .,a",/z,t19um ох аО_21,

l*-":

Ф

b.t

t*
о
l-о
Е

о

ь(
Е

д

ý
о]
,ol1
Е{

о

g
о
Е*
Фц

с
д

о
Ец

{
Ф

cD

t.<

t:

о
Фq
оцо

0)

6)
tr
сЁФ
(n

о

ф

lr

c-,lо
с,.!

с!

-iсо

ч
Iо

Fiоч
I

d)

Ф
св

Ф

q9
оц
ёоla EdоФý
.,!ц

rEt,x
ts бп
о Е!/FфБý
(ýh
Ёi5

с.)
0)q

.ý
Ot

ос€-о.mь
9Е
*еьtrE{о
Ф <ri (ý
з*qОсdю
о Edo
iщ.r

!2Ёii9д(.)
ýL{!лФz:o

УОttsфf
й ьm

Ф

ч
х

(ý
а.
!rоzо
а.ц
Ф

о
Ф

Е Р б -.,:\l Б 5з
ýsJобо.
ý ё х, з р
- ц ',.i' ts^ Ф 0)одiНсdн
я Б F Ё.8ýЕ ь аФ " >
Et9gý:Ё,БнýяЕь
эqr3_лц ь
.1vУlл9FроЕъЕ;FЕло5еiйнRý
БцЁоi>týi(O>FiнýеЕЕF
iЁФоliо

й 9g,8 вь

Lо
а.

lB
!v
>,ыЕ>
оv

сЁ
Фо
о

fr

ý
+
F

g
Ф
rr
(n

ц

.d
ФоФ
qюлоаоц

ф=
Еm

€Jо
О ta)

ЁхФ\х-+
5 c.t
о- \Jli-l< ts\L

l
,ýч
2
ti\пN

c.l
цts
cdа
ФФ=

*L9 ц
о\аЁ' о
!ч

Uvм

Е(dЁ**ло)ý
нц
!ЧýаE,Y t!

_чЕE{sU Ё8.gý( _ъх оUE g
rUv
rщi,ý:Ё-]ёс^l
Ф(d9
LльЬrн
ч*
t*J*
rzt
мrdЧ
=сооЕЕд
F;N

5дФая 5qJсdц
qо- q,,

оЧ 8
:ЕоФоJtr 9.
вý х
н!

aаФхвч
Lд

ЁБ
оФц,.о
чtо
l0U

F+
-lй
(Jli
н9l!z
]!
iU
Qi цl'
9с)io*+

оч
.! !оý
ý< Е1о<
o!rgaýzч.. (.)лАtsдci Ф
!g